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Do zainteresowanych 

DOTYCZY POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO 
w PRZETARGU NIEOGRANICZONYM  NA DOSTAWĘ ZESTAWU DO BADAŃ I ZABIEGÓW ENDOSKOPOWYCH ORAZ NARZĘDZI LAPAROSKOPOWYCH
Część 2 zamówienia-Narzędzia laparoskopowe
Pytanie 1. Czy dopuszczą Państwo kaniulę trokara o prostym końcu dystalnym? Kaniula trokara 11mm, gładka, metalowa dł. 150mm, z kranikiem CO2, wyposażony w klapę otwieraną pod naporem instrumentu i ręcznie przy pomocy dedykowanej bocznej dźwigni, średnica kodowana kolorami, wszystkie elementy składowe dostępne jako części zamienne, Autoklawowalna. Grot tępy. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższą propozycję Wykonawcy. Jednocześnie Zamawiający wskazuje, iż przy składaniu takiej oferty należy (w odpowiedniej kolumnie) wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (prosimy wskazać datę i znak pisma).
Pytanie 2. Czy dopuszczą Państwo narzędzie Laparoskopowe, BARIATRYCZNE, typu PREPARATOR Kelly, bransze atraumatyczne, 3-częściowe, obrotowe, bagnetowe, zatrzaskowe, o dł. 450mm, średnicy 5mm, wykonana z włókna węglowego, bez blokady, bolec HF 45stopni, płaszcz 450mm z portem do mycia w myjni mechanicznej, autoklawowalne. Kompatybilne z posiadanym przez szpital systemem Seculock.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższą propozycję Wykonawcy. Jednocześnie Zamawiający wskazuje, iż przy składaniu takiej oferty należy (w odpowiedniej kolumnie) wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (prosimy wskazać datę i znak pisma).
Pytanie 3. Czy dopuszczą Państwo narzędzie Laparoskopowe typu JOHAN, dł. branszy 22mm, -narzędzie 3 częściowe, obrotowe, bagnetowe, zatrzaskowe, o dł. 450mm, średnicy 5 mm, rączka z włókna węglowego, bez blokady, z możliwością trwałego odwiedzenia blokady, bolec HF 45stopni, płaszcz 450mm z portem do mycia w myjni mechanicznej, autoklawowalne. Kompatybilne z posiadanym przez szpital systemem Seculock. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższą propozycję Wykonawcy. Jednocześnie Zamawiający wskazuje, iż przy składaniu takiej oferty należy (w odpowiedniej kolumnie) wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (prosimy wskazać datę i znak pisma).
Pytanie 4. Czy dopuszczą Państwo narzędzie Laparoskopowe typu disektor zagięty pod kątem 90 stopni, dł. branszy 20mm, -narzędzie 3 częściowe, obrotowe, bagnetowe, zatrzaskowe, o dł. 360mm, średnicy 5 mm, rączka z włókna węglowego, bez blokady, bolec HF 45stopni, płaszcz 450mm z portem do mycia w myjni mechanicznej, autoklawowalne. Kompatybilne z posiadanym przez szpital systemem Seculock. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższą propozycję Wykonawcy. Jednocześnie Zamawiający wskazuje, iż przy składaniu takiej oferty należy (w odpowiedniej kolumnie) wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (prosimy wskazać datę i znak pisma).
Pytanie 5. Czy dopuszczą Państwo narzędzie Laparoskopowe, BARIATRYCZNE, typu NOŻYCZKI METZENBAUM, 3-częściowe, obrotowe, bagnetowe, zatrzaskowe, o dł. 450mm, średnicy 5mm, rączka z włókna węglowego, bez blokady, bolec HF 45stopni, płaszcz 450mm z portem do mycia w myjni mechanicznej, autoklawowalne. Kompatybilne z posiadanym przez szpital systemem Seculock. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższą propozycję Wykonawcy. Jednocześnie Zamawiający wskazuje, iż przy składaniu takiej oferty należy (w odpowiedniej kolumnie) wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (prosimy wskazać datę i znak pisma).
Pytanie 6 Czy dopuszczą Państwo narzędzie Laparoskopowe, BARIATRYCZNE, typu NOŻYCZKI HOOK haczykowe, 3-częściowe, obrotowe, bagnetowe, zatrzaskowe, o dł. 450mm, średnicy 5mm, rączka z włókna węglowego, bez blokady, bolec HF 45stopni, płaszcz 450mm z portem do mycia w myjni mechanicznej, autoklawowalne. Kompatybilne z posiadanym przez szpital systemem Seculock. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższą propozycję Wykonawcy. Jednocześnie Zamawiający wskazuje, iż przy składaniu takiej oferty należy (w odpowiedniej kolumnie) wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (prosimy wskazać datę i znak pisma).
Pytanie 7. Pozycję 7,8 posiada tylko jeden producent. Prosimy o wyłączenie do odrębnego pakietu albo o dopuszczenie alternatywnych pozycji: 

Pozycja 7. Retraktor wątrobowy, giętki o długości 365 mm, średnica 5 mm, śruba metalowa z blokadą dalszego docisku, port Luer-Lock do mycia w myjni mechanicznej, średnica pętli >80 mm, narzędzie proste. 

Pozycja 8. Retraktor wątrobowy, giętki o długości 365 mm, średnica 5 mm, śruba metalowa z blokadą dalszego docisku, port Luer-Lock do mycia w myjni mechanicznej, średnica pętli >100 mm, narzędzie proste. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższą propozycję Wykonawcy. Jednocześnie Zamawiający wskazuje, iż przy składaniu takiej oferty należy (w odpowiedniej kolumnie) wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (prosimy wskazać datę i znak pisma).
Pytanie 8. Czy dopuszczą Państwo retraktor wątrobowy EZOFAGO Retraktor lub Goldfinger do wyboru, giętki o długości 365 mm, średnica 5 mm, śruba metalowa z blokadą dalszego docisku, port Luer-Lock do mycia w myjni mechanicznej, narzędzie proste. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza retraktor wątrobowy Goldfinger. Jednocześnie Zamawiający wskazuje, iż przy składaniu takiej oferty należy (w odpowiedniej kolumnie) wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (prosimy wskazać datę i znak pisma).
Pytanie 9. Czy dopuszczą Państwo Imadło laparoskopowe, bardzo lekkie, średnica 5 mm, dł. 450 mm, aluminiowa rączka z blokadą, rączka prosta, port do mycia w myjni mechanicznej. Końcówka robocza lewa. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższą propozycję Wykonawcy. Jednocześnie Zamawiający wskazuje, iż przy składaniu takiej oferty należy (w odpowiedniej kolumnie) wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (prosimy wskazać datę i znak pisma).
Pytanie 10. Czy dopuszczą Państwo Imadło laparoskopowe, bardzo lekkie, średnica 5 mm, dł. 450 mm, aluminiowa rączka z blokadą, rączka pistoletowa, port do mycia w myjni mechanicznej. Końcówka robocza prawa. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższą propozycję Wykonawcy. Jednocześnie Zamawiający wskazuje, iż przy składaniu takiej oferty należy (w odpowiedniej kolumnie) wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (prosimy wskazać datę i znak pisma).
Pytanie 11. Czy dopuszczą Państwo Szydło laparoskopowe uchwytem do szwów. Średnica 3 mm, dł. 10 mm. Wielorazowego użycia, autoklawowalne.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższą propozycję Wykonawcy. Jednocześnie Zamawiający wskazuje, iż przy składaniu takiej oferty należy (w odpowiedniej kolumnie) wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (prosimy wskazać datę i znak pisma).
Pytanie 12. Czy dopuszczą Państwo kaniulę trokara o prostym końcu dystalnym? Kaniula trokara 11mm, gładka, metalowa dł. 150mm, z kranikiem CO2, wyposażony w klapę otwieraną pod naporem instrumentu i ręcznie przy pomocy dedykowanej bocznej dźwigni, średnica kodowana kolorami, wszystkie elementy składowe dostępne jako części zamienne, Autoklawowalna. Grot tępy. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższą propozycję Wykonawcy. Jednocześnie Zamawiający wskazuje, iż przy składaniu takiej oferty należy (w odpowiedniej kolumnie) wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (prosimy wskazać datę i znak pisma).
Pytanie 13. Czy dopuszczą Państwo narzędzie Laparoskopowe, BARIATRYCZNE, typu PREPARATOR Kelly, bransze atraumatyczne, 3-częściowe, obrotowe, bagnetowe, zatrzaskowe, o dł. 450mm, średnicy 5mm, wykonana z włókna węglowego, bez blokady, bolec HF 45stopni, płaszcz 450mm z portem do mycia w myjni mechanicznej, autoklawowalne. Kompatybilne z posiadanym przez szpital systemem Seculock. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższą propozycję Wykonawcy. Jednocześnie Zamawiający wskazuje, iż przy składaniu takiej oferty należy (w odpowiedniej kolumnie) wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (prosimy wskazać datę i znak pisma).
Pytanie 14 . Czy dopuszczą Państwo narzędzie Laparoskopowe typu JOHAN, dł. branszy 22mm, -narzędzie 3 częściowe, obrotowe, bagnetowe, zatrzaskowe, o dł. 450mm, średnicy 5 mm, rączka z włókna węglowego, bez blokady, bolec HF 45stopni, płaszcz 450mm z portem do mycia w myjni mechanicznej, autoklawowalne. Kompatybilne z posiadanym przez szpital systemem Seculock. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższą propozycję Wykonawcy. Jednocześnie Zamawiający wskazuje, iż przy składaniu takiej oferty należy (w odpowiedniej kolumnie) wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (prosimy wskazać datę i znak pisma).
Pytanie 15. Czy dopuszczą Państwo narzędzie Laparoskopowe typu disektor zagięty pod kątem 90 stopni, dł. branszy 20mm, -narzędzie 3 częściowe, obrotowe, bagnetowe, zatrzaskowe, o dł. 360mm, średnicy 5 mm, rączka z włókna węglowego, bez blokady, bolec HF 45stopni, płaszcz 450mm z portem do mycia w myjni mechanicznej, autoklawowalne. Kompatybilne z posiadanym przez szpital systemem Seculock. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższą propozycję Wykonawcy. Jednocześnie Zamawiający wskazuje, iż przy składaniu takiej oferty należy (w odpowiedniej kolumnie) wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (prosimy wskazać datę i znak pisma).
Pytanie 16. Czy dopuszczą Państwo narzędzie Laparoskopowe, BARIATRYCZNE, typu NOŻYCZKI METZENBAUM, 3-częściowe, obrotowe, bagnetowe, zatrzaskowe, o dł. 450mm, średnicy 5mm, rączka z włókna węglowego, bez blokady, bolec HF 45stopni, płaszcz 450mm z portem do mycia w myjni mechanicznej, autoklawowalne. Kompatybilne z posiadanym przez szpital systemem Seculock. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższą propozycję Wykonawcy. Jednocześnie Zamawiający wskazuje, iż przy składaniu takiej oferty należy (w odpowiedniej kolumnie) wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (prosimy wskazać datę i znak pisma).
Pytanie 17 Czy dopuszczą Państwo narzędzie Laparoskopowe, BARIATRYCZNE, typu NOŻYCZKI HOOK haczykowe, 3-częściowe, obrotowe, bagnetowe, zatrzaskowe, o dł. 450mm, średnicy 5mm, rączka z włókna węglowego, bez blokady, bolec HF 45stopni, płaszcz 450mm z portem do mycia w myjni mechanicznej, autoklawowalne. Kompatybilne z posiadanym przez szpital systemem Seculock. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższą propozycję Wykonawcy. Jednocześnie Zamawiający wskazuje, iż przy składaniu takiej oferty należy (w odpowiedniej kolumnie) wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (prosimy wskazać datę i znak pisma).
Pytanie 18 . Pozycję 7,8 posiada tylko jeden producent. Prosimy o wyłączenie do odrębnego pakietu albo o dopuszczenie alternatywnych pozycji: 

Pozycja 7. Retraktor wątrobowy, giętki o długości 365 mm, średnica 5 mm, śruba metalowa z blokadą dalszego docisku, port Luer-Lock do mycia w myjni mechanicznej, średnica pętli >80 mm, narzędzie proste. 

Pozycja 8. Retraktor wątrobowy, giętki o długości 365 mm, średnica 5 mm, śruba metalowa z blokadą dalszego docisku, port Luer-Lock do mycia w myjni mechanicznej, średnica pętli >100 mm, narzędzie proste. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższą propozycję Wykonawcy. Jednocześnie Zamawiający wskazuje, iż przy składaniu takiej oferty należy (w odpowiedniej kolumnie) wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (prosimy wskazać datę i znak pisma).
Pytanie 19 . Czy dopuszczą Państwo retraktor wątrobowy EZOFAGO Retraktor lub Goldfinger do wyboru, giętki o długości 365 mm, średnica 5 mm, śruba metalowa z blokadą dalszego docisku, port Luer-Lock do mycia w myjni mechanicznej, narzędzie proste. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza retraktor wątrobowy Goldfinger. Jednocześnie Zamawiający wskazuje, iż przy składaniu takiej oferty należy (w odpowiedniej kolumnie) wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (prosimy wskazać datę i znak pisma).
Pytanie 20  Czy dopuszczą Państwo Imadło laparoskopowe, bardzo lekkie, średnica 5 mm, dł. 450 mm, aluminiowa rączka z blokadą, rączka prosta, port do mycia w myjni mechanicznej. Końcówka robocza lewa. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższą propozycję Wykonawcy. Jednocześnie Zamawiający wskazuje, iż przy składaniu takiej oferty należy (w odpowiedniej kolumnie) wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (prosimy wskazać datę i znak pisma).
Pytanie 21. Czy dopuszczą Państwo Imadło laparoskopowe, bardzo lekkie, średnica 5 mm, dł. 450 mm, aluminiowa rączka z blokadą, rączka pistoletowa, port do mycia w myjni mechanicznej. Końcówka robocza prawa. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższą propozycję Wykonawcy. Jednocześnie Zamawiający wskazuje, iż przy składaniu takiej oferty należy (w odpowiedniej kolumnie) wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (prosimy wskazać datę i znak pisma).
Pytanie 22 Czy dopuszczą Państwo Szydło laparoskopowe uchwytem do szwów. Średnica 3 mm, dł. 10 mm. Wielorazowego użycia, autoklawowalne. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższą propozycję Wykonawcy. Jednocześnie Zamawiający wskazuje, iż przy składaniu takiej oferty należy (w odpowiedniej kolumnie) wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (prosimy wskazać datę i znak pisma).
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